
 До уваги батьків 
майбутніх 
першокласників! 
Гімназія №6 Звягельської міської ради з 01 квітня 
по 31 травня 2024року оголошує набір учнів до 
1-го класу.  
Прийом заяв про зарахування учнів на 2024-2025 н.р. 
здійснюється відповідно до листа МОН України від 16.04.2022 
р. №1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів 
загальної середньої освіти» та наказу управління освіти і 
науки Звягельської міської ради №62  від 13.03.2023 р. «Про 
зарахування дітей до перших класів закладів загальної 
середньої освіти Звягельської міської ТГ у 2023-2024 
навчальному році». 
Для зарахування необхідно подати: 
- заяву від батьків або осіб, які їх заміняють (бланк заяви 
можна скачати з сайту школи); 
- копію свідоцтва про народження (оригінал пред'являється); 
- оригінал або копія медичної довідки №086-1/0. 
У 2024-2025 навчальному році плануємо один перший клас за 
програмою НУШ під керівництвом О. Я. Савченко.  

1- клас – Пісоцька Інна Миколаївна, вчитель вищої 
кваліфікаційної категорії; 
Документи приймаються щоденно (крім вихідних). 
Чекаємо на Вас! 
Звертатися за адресою: м. Звягель, вул.Князів Острозьких, 58. 
Довідки за телефоном: 063-960-97-20  
Кирчун Наталія Миколаївна, директор школи. 

 

 



 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІШЕННЯ 

29.03.2023        ​                                                                                          № 702 

Про  затвердження   переліку   території обслуговування  за 
закладами загальної середньої  освіти Звягельської   
міської територіальної громади 

    Керуючись  підпунктом 1 пункту а статті 32, статтею 40  Закону України 
«Про місцеве  самоврядування  в Україні»,  абзацами 5, 6 пункту 2 статті 
66 Закону України «Про освіту»,  підпунктами 1, 3 пункту 5 Порядку 
ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684,  наказом Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018  № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти», у зв’язку з перейменуванням територіальної громади,                її 
вулиць та провулків, з метою забезпечення доступності загальної 
середньої освіти для всіх громадян, які проживають на відповідній 
території, виконавчий комітет  міської ради 

ВИРІШИВ: 
  
  ​ 1.Затвердити перелік території обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти міста (додаток 1). 
 ​ 2. Затвердити перелік території обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти сільської місцевості  (додаток 2). 
 ​ 3. Рішення виконавчого комітету міської ради від 14.11.2018 № 820 
«Про затвердження переліку території обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти міста» визнати таким, що втратило чинність. 
 ​ 4. Контроль за   виконанням цього рішення  покласти на  заступника  
міського голови  Наталію БОРИС. 
  
  
  
  



Міський голова                    ​       Микола  БОРОВЕЦЬ 
                                                                                 
                                                                                 Додаток 1 

до рішення   виконавчого 
комітету 
міської ради  
від                               № 

                                                                  Перелік 

території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти міста 

  

 

Гімназія № 6 Звягельської міської ради 

1 вул. Бобрової всі будинки 

2 вул. Відродження всі будинки 

3 вул. Богдана  Хмельницького всі будинки 

4 вул. Олександра  Марчука всі будинки 

5 вул. Міхала Чайковського всі будинки 

6 вул. Михайла Тиші всі будинки 

7 вул. Шептицьких всі будинки 

8 вул. Мистецька всі будинки 

9 вул. Мирослава  Скорика всі будинки 

10 вул. Бузкова всі будинки 



11 вул. Рясна всі будинки 

12 вул. Героїв  Майдану 97-175 

13 вул. Підгірна всі будинки 

14 вул. Лідівський  шлях всі будинки 

15 вул. Нескорених міст всі будинки 

16 вул. Семена  Палія всі будинки 

17 вул. Мальвова всі будинки 

18 вул. Привітна всі будинки 

19 вул. Паркова всі будинки 

20 вул. Героїв  полку  Азов всі будинки 

21 вул. Князів  Острозьких всі будинки 

22 вул. Борисова всі будинки 

23 вул. Осіння всі будинки 

24 вул. Дениса  Бочарова всі будинки 

25 вул. Богдана  Сахнюка всі будинки 

26 вул. Олександра  Дідовця всі будинки 

27 вул. Оксамитова всі будинки 

28 вул. Олександрівська всі будинки 

29 вул. Данила  Галицького всі будинки 

30 вул. Антона  Мілька всі будинки 



31 вул. Симона  Петлюри всі будинки 

32 вул. Гетьмана Мазепи всі будинки 

33 вул. Калинова всі будинки 

34 вул. Коцюбинського всі будинки 

35 вул. Кутова всі будинки 

36 вул. Гетьмана  Виговського всі будинки 

37 вул. Ласкава всі будинки 

38 вул. Лесі  Українки 49-71 

39 вул. Леонтовича всі будинки 

40 вул. Листопадова всі будинки 

41 вул. Магістральна всі будинки 

42 вул. Древлянська всі будинки 

43 вул. Марка  Вовчка всі будинки 

44 вул. Панаса Мирного всі будинки 

45 вул. Набережна всі будинки 

46 вул. Нестора  Літописця всі будинки 

47 вул. Олега  Ольжича всі будинки 

48 вул. Корольова всі будинки 

49 пров. Богдана Сахнюка всі будинки 

50 пров. Олександра  Дідовця всі будинки 



51 пров. Далекий всі будинки 

52 пров. Гетьмана  Мазепи всі будинки 

53 пров. Малий всі будинки 

54 пров. Молодіжний всі будинки 

55 пров. Набережний всі будинки 

56 пров. Нестора  Літописця всі будинки 

57 пров. Князів  Острозьких всі будинки 

58 пров. 2-й  Князів  Острозьких всі будинки 

59 пров. Михайла  Драгоманова всі будинки 

60 пров. 2-й Михайла Драгоманова всі будинки 

61 пров. Лідівський всі будинки 

62 пров. Річний всі будинки 

63 пров. Світлий всі будинки 

64 пров. Шептицьких всі будинки 

65 пров. Мирослава  Скорика всі будинки 

66 пров. Тихий всі будинки 

67 пров. Ольги  Косач-Кривинюк всі будинки 

68 пров. Міхала  Чайковського всі будинки 

69 пров. 2-й  Міхала  Чайковського всі будинки 

70 пров. 3-й  Міхала  Чайковського всі будинки 



71 пров. Ракетників всі будинки 

72 пров. Студенський всі будинки 

  
  
Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Олександр ДОЛЯ 
  

  
 


